本会評議員及び理事の選任について

  本会では、評議員、理事及び監事の任期が本年６月に開催を予定しております定時評

議員会をもって満了となることから、改選の手続きを進めております。

新たな評議員及び理事の候補者のうち、下記１の選出区分の方につきましては、市内

の福祉施設及び福祉関係団体代表者による会議を開催し、選出について御協議いただき

たいところですが、新型コロナウイルス感染症の蔓延が続く中、多くの方々にお集まり

いただくことは困難な状況です。

つきましては、会議を開催せず、現在の評議員及び理事を推薦いただいた下記２の施

設及び団体に、引き続き候補者の推薦をお願いしたいと存じますので、お知らせいたし

ます。

記

１  選出区分

（１） 評議員 社会福祉事業者の代表（社会福祉施設・サービス事業者等）

（２） 理 事 社会福祉施設の代表者若しくは代表者が推薦した者

２ 候補者の推薦をお願いする予定の福祉施設及び福祉関係団体

（１）評議員 坂戸サークルホーム 様

（２）理 事 すみよし 様

※ おそれいりますが、標記の件につきまして御意見等ありましたら、下記連絡先に、

５月１７日（月）までに御連絡くださいますようお願いいたします。

【連絡先】

坂戸市社会福祉協議会

電 話 ２８３－１５９７

 ＦＡＸ ２８９－３９１１

 担当 太田